



Prefeitura Municipal de Unaí
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **053/2024**
Modalidade: **PREGAO ELETRONICO**
Número da Licitação: **017/2024**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 1

O(A) Prefeito Municipal, José Gomes Branquinho, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei N. 8.666/1993, alterada pela Lei N. 8.883/1994, homologa o Processo Licitatório N° 053/2024 na modalidade PREGAO ELETRONICO N° 017/2024, objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS DESTINADOS AOS VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS DA PREFEITURA DE UNAÍ-MG., e o adjudica para as empresas:

Não Ofertados					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
221	UN			0,00	LOTE 43 - OFICINA - BOMBA PARA ENGRAXAR 7 KG COM 03 METROS DE MANGUEIRA
Total para Este Fornecedor:					0,00



Prefeitura Municipal de Unaí
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **053/2024**
Modalidade: **PREGAO ELETRONICO**
Número da Licitação: **017/2024**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 2

ADALTON ALVES DE PAULA - EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
6	UN	1,00000	1.399,00000	1.399,00	LOTE 35 - FIAT DOBLO, PLACA OWR-2661 - KIT CORRENTE E TENSOR PARA FIAT/DOBLO
107	UN	1,00000	452,20000	452,20	LOTE 03 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA HFL-7780 - BANDEJA 000013-LADO DIREITO PARA FIAT/DOBLO ADV
108	UN	1,00000	340,60000	340,60	LOTE 03 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA HFL-7780 - JOGO DE ANEIS STD 001673-PARA FIAT DOBLO ADV
109	UN	1,00000	276,90000	276,90	LOTE 04 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA OWR-2661 - BRONZINA BIELA 000745-JOGO DE BIELA STD- PARA FIATDOBLO ADV
110	UN	2,00000	157,30000	314,60	LOTE 03 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA HFL-7780 - CABO FREIO DE MAO 003023- PARA FIAT DOBLO ADV
111	UN	1,00000	27,80000	27,80	LOTE 03 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA HFL-7780 - FILTRO DE OLEO 000549-PARA FIAT DOBLO ADV
112	JG	1,00000	400,40000	400,40	LOTE 03 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA HFL-7780 - JUNTA 007679-SUPERIOR PARA FIAT DOBLO ADV
113	UN	1,00000	51,80000	51,80	LOTE 03 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA HFL-7780 - RETENTOR COMANDO 007052-PARA FIAT DOBLO ADV
114	UN	1,00000	41,80000	41,80	LOTE 03 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA HFL-7780 - RETENTOR VIRABREQUIM 008310- LADO DA POLIA PARA FIAT DOBLO ADV
115	UN	1,00000	128,50000	128,50	LOTE 03 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA HFL-7780 - TERMINAL DIRECAO
116	UN	1,00000	118,50000	118,50	LOTE 03 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA HFL-7780 - ARTICULAÇÃO 000721- PARA FIAT/ DOBLO ADV
117	LT	4,00000	31,80000	127,20	LOTE 03 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA HFL-7780 - OLEO DE MOTOR 004877-PARA FIAT DOBLO ADV
118	UN	1,00000	87,60000	87,60	LOTE 03 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA HFL-7780 - INTERRUPTOR OLEO 004422-PARA FIAT DOBLO ADV
119	UN	1,00000	263,90000	263,90	LOTE 03 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA HFL-7780 - COXIM CAMBIO SUP 003022-PARA FIAT DOBLO ADV
120	UN	1,00000	191,20000	191,20	LOTE 03 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA HFL-7780 - COXIM CAMBIO 1000B 006247 -INFERIOR PARA FIAT DOBLO ADV
121	UN	2,00000	141,40000	282,80	LOTE 03 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA HFL-7780 - BATENTE 007161-MOLA TRASEIRA PARA FIAT/DOBLO ADV
122	UN	4,00000	53,70000	214,80	LOTE 04 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA OWR-2661 - BUCHA MOLA TRASEIRA - PARA FIAT/DOBLO ADV
123	UN	1,00000	67,70000	67,70	LOTE 03 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA HFL-7780 - Cola Silicone 598 Black 70g Loctite 001649-PARA FIAT DOBLO ADV
124	UN	1,00000	340,60000	340,60	LOTE 04 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA OWR-2661 - 124-JOGO DE ANEIS STD 001673-PARA FIAT DOBLO ADV
125	JG	1,00000	400,40000	400,40	LOTE 04 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA OWR-2661 - 125-JUNTA 007679-SUPERIOR PARA FIAT DOBLO ADV
126	UN	1,00000	191,20000	191,20	LOTE 04 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA OWR-2661 - 126-COXIM CAMBIO 1000B 006247 -INFERIOR PARA FIAT DOBLO ADV
127	UN	4,00000	53,70000	214,80	LOTE 03 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA HFL-7780 - 127-BUCHA MOLA TRASEIRA - PARA FIAT/DOBLO ADV
128	UN	1,00000	27,80000	27,80	LOTE 04 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA OWR-2661 - 128-FILTRO DE OLEO 000549-PARA FIAT DOBLO ADV
129	UN	1,00000	87,60000	87,60	LOTE 04 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA OWR-2661 - 129-INTERRUPTOR OLEO 004422-PARA FIAT DOBLO ADV
130	UN	1,00000	263,90000	263,90	LOTE 04 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA OWR-2661 - 130-COXIM CAMBIO SUP 003022-PARA FIAT DOBLO ADV
131	UN	1,00000	51,80000	51,80	LOTE 04 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA OWR-2661 - 131-RETENTOR COMANDO 007052-PARA FIAT DOBLO ADV
132	UN	2,00000	141,40000	282,80	LOTE 04 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA OWR-2661 - 132-BATENTE 007161-MOLA TRASEIRA PARA FIAT/DOBLO ADV
133	UN	1,00000	67,70000	67,70	LOTE 04 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA OWR-2661 - 133-Cola Silicone 598 Black 70g Loctite 001649-PARA FIAT DOBLO ADV
134	LT	4,00000	31,80000	127,20	LOTE 04 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA OWR-2661 - 134-OLEO DE MOTOR



Prefeitura Municipal de Unai
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **053/2024**
Modalidade: **PREGAO ELETRONICO**
Número da Licitação: **017/2024**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 3

135	UN	1,00000	41,80000	41,80	004877-PARA FIAT DOBLO ADV LOTE 04 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA OWR-2661 - 135-RETENTOR VIRABREQUIM
136	UN	1,00000	452,20000	452,20	008310- LADO DA POLIA PARA FIAT DOBLO ADV LOTE 04 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA OWR-2661 - 136-BANDEJA
137	UN	2,00000	157,30000	314,60	000013-LADO DIREITO PARA FIAT/DOBLO ADV LOTE 04 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA OWR-2661 - 137-CABO FREIO DE MAO
138	UN	1,00000	276,90000	276,90	003023- PARA FIAT DOBLO ADV LOTE 03 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA HFL-7780 - 138-BRONZINA BIELA
139	UN	1,00000	118,50000	118,50	000745-JOGO DE BIELA STD- PARA FIATDOBLO ADV LOTE 04 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA OWR-2661 - 139-ARTICULAÇÃO
140	UN	1,00000	128,50000	128,50	000721- PARA FIAT/ DOBLO ADV LOTE 04 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA OWR-2661 - 140-TERMINAL DIRECAO
208	UN	2,00000	85,40000	170,80	LOTE 24 - CAMINHONETE NISSAN, ANO 2013, PLACA OQN-8649 - BIELETA
209	UN	1,00000	126,70000	126,70	DIANTEIRA-PARA CAMINHONETE NISSAN/FRONTIER LOTE 24 - CAMINHONETE NISSAN, ANO 2013, PLACA OQN-8649 - BRAÇO -
210	UN	1,00000	183,90000	183,90	AXIAL LADO ESQUERDO-PARA CAMINHONETE NISSAN/FRONTIER LOTE 24 - CAMINHONETE NISSAN, ANO 2013, PLACA OQN-8649 - TERMINAL
211	UN	1,00000	126,70000	126,70	DIRECAO LADO ESQUERDO LADO ESQUERDO PARA CAMINHONETE NISSAN/FRONTIER LOTE 24 - CAMINHONETE NISSAN, ANO 2013, PLACA OQN-8649 - BRAÇO
212	UN	1,00000	126,70000	126,70	AXIAL LADO DIREITO-PARA CAMINHONETE NISSAN/FRONTIER LOTE 24 - CAMINHONETE NISSAN, ANO 2013, PLACA OQN-8649 - TERMINAL
213	UN	2,00000	882,10000	1.764,20	DIRECAO LOTE 24 - CAMINHONETE NISSAN, ANO 2013, PLACA OQN-8649 - ROLAMENTO
222	SER	1,00000	750,00000	750,00	DIANTEIRO-PARA CAMINHONETE NISSAN/FRONTIER LOTE 37 - CAMINHONETE RENALT OROCH INTENSE 16, ANO 2023/2024 PLACA
223	SER	1,00000	90,00000	90,00	SIU8C36 - SERVIÇO EM FORRO DE PISO DA CAMINHOTE RENAULT/OROCH ANO 2023/MODELO 2024
224	SER	1,00000	800,00000	800,00	LOTE 37 - CAMINHONETE RENALT OROCH INTENSE 16, ANO 2023/2024 PLACA
225	SER	1,00000	800,00000	800,00	SIU8C36 - SERVIÇO EM CAPA DE VOLANTE PARA CAMINHONETE RENAULT/OROCH ANO
226	SER	1,00000	750,00000	750,00	2023/MODELO 2024 LOTE 37 - CAMINHONETE RENALT OROCH INTENSE 16, ANO 2023/2024 PLACA
227	SER	1,00000	90,00000	90,00	SIU8C36 - SERVIÇO EM FORRO DE PISO DA CAMINHOTE RENAULT/OROCH
228	SER	1,00000	800,00000	800,00	ANO 2023/MODELO 2024 LOTE 37 - CAMINHONETE RENALT OROCH INTENSE 16, ANO 2023/2024 PLACA
229	SER	1,00000	90,00000	90,00	SIU8C36 - SERVIÇO EM CAPA DE VOLANTE PARA CAMINHONETE
230	SER	1,00000	750,00000	750,00	RENAULT/OROCH ANO 2023/MODELO 2024 LOTE 37 - CAMINHONETE RENALT OROCH INTENSE 16, ANO 2023/2024 PLACA



Prefeitura Municipal de Unaí
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **053/2024**
Modalidade: **PREGAO ELETRONICO**
Número da Licitação: **017/2024**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 4

					SIU8C36 - SERVIÇO SERVIÇO EM FORRO DE PISO DA CAMINHOTE RENAULT/OROCH ANO 2023/MODELO 2024
231	UN	1,00000	800,00000	800,00	LOTE 35 - FIAT DOBLO, PLACA OWR-2661 - SERVIÇOS MECÂNICOS DE MONTAGEM EM KIT CORRENTE E TENSOR COMANDO
245	UN	1,00000	1.794,70000	1.794,70	LOTE 04 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA OWR-2661 - SERVIÇOS MECÂNICOS PARA FIAT DOBLO ADV
246	UN	1,00000	1.794,70000	1.794,70	LOTE 03 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA HFL-7780 - 246-SERVIÇOS MECÂNICOS PARA FIAT DOBLO ADV
				Total para Este Fornecedor:	19.984,00

BEATRIZ MARCELA FERNANDES					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
141	UN	2,00000	8.281,50000	16.563,00	LOTE 09 - PATROL NEW HOLLAND 170B - DISCO 75249578-AMORTECEDOR DE VIBRAÇÃO DA CAIXA DE TRANSMISSÃO-GENUINO
154	UN	1,00000	3.805,50000	3.805,50	LOTE 22 - PATROL CASE 845 - BOMBA HIDRAULICA DO VENTILADOR - GENUINO PARA PATROL CASE 845-73162806
214	UN	1,00000	437,70000	437,70	LOTE 23 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA HLF-7780 - TRANCA PORTA TRASEIRA SUPERIOR-PARA FIAT/DOBLO ADV
215	UN	1,00000	417,90000	417,90	LOTE 23 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA HLF-7780 - MACANETA PUXADOR DA PORTA TRASEIRA EXTERNA PARA FIAT/DOBLO ADV
216	UN	1,00000	417,90000	417,90	LOTE 23 - FIAT DOBLO ADV 1.8, PLACA HLF-7780 - TRANCA PORTA TRASEIRA INFERIOR-PARA FIAT/DOBLO ADV
				Total para Este Fornecedor:	21.642,00



Prefeitura Municipal de Unaí
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **053/2024**
Modalidade: **PREGAO ELETRONICO**
Número da Licitação: **017/2024**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 5

HBR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
2	UN	1,00000	1.600,00000	1.600,00	LOTE 16 - CAMINHÃO VW 9170 DELIVERY, ANO 2021/2022, PLACA RNQ3131 - PARABRISA INSTALADO PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 9170 DELIVERY ANO 2021/MODELO 2022
85	UN	1,00000	133,66000	133,66	LOTE 05 - JETA PLACA OQH-6172 - FILTRO DE AR
86	UN	1,00000	92,33000	92,33	LOTE 05 - JETA PLACA OQH-6172 - ELIMINA JUNTA
87	UN	1,00000	31,66000	31,66	LOTE 05 - JETA PLACA OQH-6172 - DESCARBORIZANTE 300ML
88	UN	1,00000	101,66000	101,66	LOTE 05 - JETA PLACA OQH-6172 - FILTRO DE OLEO
89	UN	8,00000	112,58000	900,64	LOTE 05 - JETA PLACA OQH-6172 - VALVULA DE ESCAPE
90	UN	1,00000	1.115,00000	1.115,00	LOTE 05 - JETA PLACA OQH-6172 - JOGO DE JUNTA SUPERIOR
91	UN	1,00000	680,00000	680,00	LOTE 05 - JETA PLACA OQH-6172 - JUNTA DO CABECOTE
92	UN	1,00000	578,33000	578,33	LOTE 05 - JETA PLACA OQH-6172 - VÁLVULA TERMOSTÁTICA
93	UN	1,00000	248,00000	248,00	LOTE 05 - JETA PLACA OQH-6172 - FILTRO DE COMBUSTIVEL
94	UN	1,00000	72,60000	72,60	LOTE 05 - JETA PLACA OQH-6172 - FILTRO DE AR CONDICIONADO
95	UN	1,00000	65,00000	65,00	LOTE 05 - JETA PLACA OQH-6172 - MATERIAL DE LIMPEZA
96	UN	8,00000	97,50000	780,00	LOTE 05 - JETA PLACA OQH-6172 - VALVULA DE ADMISSAO
97	UN	7,00000	41,00000	287,00	LOTE 05 - JETA PLACA OQH-6172 - ADITIVO PARA RADIADOR
98	UN	1,00000	47,50000	47,50	LOTE 05 - JETA PLACA OQH-6172 - TAMP A ENCHIMENTO DE OLEO
99	UN	1,00000	309,00000	309,00	LOTE 05 - JETA PLACA OQH-6172 - CORREIA POLY V
100	UN	1,00000	82,00000	82,00	LOTE 05 - JETA PLACA OQH-6172 - SILICONE
101	LT	6,00000	51,66000	309,96	LOTE 05 - JETA PLACA OQH-6172 - OLEO LUBRIFICANTE
102	UN	1,00000	2.406,00000	2.406,00	LOTE 05 - JETA PLACA OQH-6172 - BOMBA DAGUA
143	UN	3,00000	166,00000	498,00	LOTE 38 - ESTRADAS VICINAIS - TALHADEIRA SEXTAVADA 28X400
144	UN	3,00000	185,00000	555,00	LOTE 38 - ESTRADAS VICINAIS - PONTEIRO 30 CM SEXTAVADO 28X520
145	UN	3,00000	1.100,00000	3.300,00	LOTE 38 - ESTRADAS VICINAIS - PARAFUSADEIRA FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 20 VOLTS COM DUAS BATERIAS
146	UN	4,00000	24,99000	99,96	LOTE 01 - CAMINHÃO MB LK1620, ANO 1998, PLACA HMM-0997 - BUCHA DO TIRANTE CAMINHÃO M. BENZ LK1620
147	UN	2,00000	59,97000	119,94	DA TRACAO - PARA CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1620 LOTE 01 - CAMINHÃO MB LK1620, ANO 1998, PLACA HMM-0997 - CONEXAO METAL
148	UN	6,00000	2,99000	17,94	PARA TUBO DE AR 1/2 PARA CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1620 LOTE 01 - CAMINHÃO MB LK1620, ANO 1998, PLACA HMM-0997 - NIPLE PARA CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1620
149	UN	4,00000	24,99000	99,96	LOTE 01 - CAMINHÃO MB LK1620, ANO 1998, PLACA HMM-0997 - BUCHA DO TIRANTE CAMINHÃO M. BENZ LK1620
150	UN	2,00000	24,99000	49,98	DO TRUCK PARA CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1620 LOTE 01 - CAMINHÃO MB LK1620, ANO 1998, PLACA HMM-0997 - PARAFUSO CENTRO 12X8
151	MT	8,00000	8,99000	71,92	COM PORCA PARA CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1620 LOTE 01 - CAMINHÃO MB LK1620, ANO 1998, PLACA HMM-0997 - MANGUEIRA 0109975982-TUBO MANGUEIRA DE AR 1/2
152	UN	1,00000	689,73000	689,73	LOTE 01 - CAMINHÃO MB LK1620, ANO 1998, PLACA HMM-0997 - BARRA DIREÇÃO N-5118-LADO ESQUERDO SETOR DE DIREÇÃO-GENUÍNO PARA CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1620
153	UN	1,00000	94,96000	94,96	LOTE 01 - CAMINHÃO MB LK1620, ANO 1998, PLACA HMM-0997 - FLEXIVEL EMBREAGEM
155	UN	12,00000	22,49000	269,88	DO CILINDRO DA EMBREAGEM PARA CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1620 LOTE 02 - CAMINHÃO VW 14.210, ANO 1991, PLACA GMM-7697 - PARAFUSO OCO 18X60 PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 14.210
156	UN	4,00000	169,97000	679,88	LOTE 02 - CAMINHÃO VW 14.210, ANO 1991, PLACA GMM-7697 - CHAPA PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 14.210
157	UN	1,00000	430,08000	430,08	LOTE 02 - CAMINHÃO VW 14.210, ANO 1991, PLACA GMM-7697 - TUBO DO CARDAM PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 14.210
158	UN	12,00000	2,99000	35,88	LOTE 02 - CAMINHÃO VW 14.210, ANO 1991, PLACA GMM-7697 - PORCA



Prefeitura Municipal de Unaí
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **053/2024**
Modalidade: **PREGAO ELETRONICO**
Número da Licitação: **017/2024**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 6

159	UN	12,00000	6,99000	83,88	TRAVANTE 12MM PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 14.210 LOTE 02 - CAMINHÃO VW 14.210, ANO 1991, PLACA GMM-7697 - PORCA TRAVANTE
160	PC	12,00000	0,54000	6,48	18 MA PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 14.210 LOTE 02 - CAMINHÃO VW 14.210, ANO 1991, PLACA GMM-7697 - ARRUELA LISA 73182200
161	UN	10,00000	2,89000	28,90	18PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 14.210 MM LOTE 02 - CAMINHÃO VW 14.210, ANO 1991, PLACA GMM-7697 - PORCA TRAVANTE
162	UN	12,00000	5,89000	70,68	12 MA PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 14.210 LOTE 02 - CAMINHÃO VW 14.210, ANO 1991, PLACA GMM-7697 - PARAFUSO DE AÇO
163	UN	10,00000	5,79000	57,90	12X60 PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 14.210 LOTE 02 - CAMINHÃO VW 14.210, ANO 1991, PLACA GMM-7697 - 9X8898 - PARAFUSO DE ACO
164	UN	4,00000	79,98000	319,92	12X50 PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 14.210 LOTE 02 - CAMINHÃO VW 14.210, ANO 1991, PLACA GMM-7697 - GRAMPO 18MM PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 14.210
165	UN	4,00000	579,91000	2.319,64	LOTE 02 - CAMINHÃO VW 14.210, ANO 1991, PLACA GMM-7697 - TRAVESSA CHASSI PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 14.210
166	UN	10,00000	0,64000	6,40	LOTE 02 - CAMINHÃO VW 14.210, ANO 1991, PLACA GMM-7697 - ARRUELA LISA 12MM
167	UN	8,00000	54,99000	439,92	PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 14.210 LOTE 02 - CAMINHÃO VW 14.210, ANO 1991, PLACA GMM-7697 - BUCHA TIRANTE - PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 14.210
168	UN	56,00000	7,99000	447,44	LOTE 02 - CAMINHÃO VW 14.210, ANO 1991, PLACA GMM-7697 - PARAFUSO DE ACO
169	UN	56,00000	4,29000	240,24	14X50 PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 14.210 LOTE 02 - CAMINHÃO VW 14.210, ANO 1991, PLACA GMM-7697 - PORCA TRAVANTE
170	UN	2,00000	379,94000	759,88	14MA PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 14.210 LOTE 02 - CAMINHÃO VW 14.210, ANO 1991, PLACA GMM-7697 - SUPORTE DA RANDOM PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 14.210
171	UN	2,00000	409,93000	819,86	LOTE 02 - CAMINHÃO VW 14.210, ANO 1991, PLACA GMM-7697 - CUICA DE FREIO 30X30-PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 14.210
172	UN	2,00000	4,99000	9,98	LOTE 02 - CAMINHÃO VW 14.210, ANO 1991, PLACA GMM-7697 - GRAXETA 10MM PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 14.210
173	UN	2,00000	279,95000	559,90	LOTE 02 - CAMINHÃO VW 14.210, ANO 1991, PLACA GMM-7697 - SUPORTE PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 14.210
174	UN	3,00000	22,49000	67,47	LOTE 02 - CAMINHÃO VW 14.210, ANO 1991, PLACA GMM-7697 - PORCA TRAVANTE
175	UN	2,00000	169,97000	339,94	PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 14.210 LOTE 02 - CAMINHÃO VW 14.210, ANO 1991, PLACA GMM-7697 - PINO BALANÇA PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 14.210
176	UN	3,00000	49,99000	149,97	LOTE 02 - CAMINHÃO VW 14.210, ANO 1991, PLACA GMM-7697 - PARAFUSO TIRANTE PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 14.210
177	UN	100,00000	0,45000	45,00	LOTE 26 - FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - TERMINAL 3/16
178	UN	100,00000	0,80000	80,00	LOTE 26 - FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - TERMINAL 1/4
179	UN	10,00000	0,60000	6,00	LOTE 26 - FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - FUSIVEL MINE 20 AMPERS
180	UN	25,00000	0,60000	15,00	LOTE 26 - FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - FUSIVEL DE LAMINA 20 AMPERES
181	UN	10,00000	4,00000	40,00	LOTE 26 - FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - LAMPADA 1141 24 VOLTS
182	UN	10,00000	0,60000	6,00	LOTE 26 - FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - FUSIVEL MINE 15 AMPERS
183	UN	25,00000	0,60000	15,00	LOTE 26 - FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - FUSIVEL DE LAMINA 30 AMPERES
184	UN	20,00000	2,50000	50,00	LOTE 26 - FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - LAMPADA 1141 12 V
185	UN	25,00000	0,60000	15,00	LOTE 26 - FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - FUSIVEL DE LAMINA 15 AMPERES
186	UN	10,00000	16,80000	168,00	LOTE 26 - FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - LAMPADA H4 12V



Prefeitura Municipal de Unai
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **053/2024**
Modalidade: **PREGAO ELETRONICO**
Número da Licitação: **017/2024**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 7

187	UN	10,00000	47,00000	470,00	LOTE 26 - FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - LAMPADA H7 24 VOLTS
188	UN	10,00000	22,00000	220,00	LOTE 26 - FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - LAMPADA H7 12 VOLTS
189	UN	20,00000	3,50000	70,00	LOTE 26 - FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - LAMPADA 1034 12 V
190	UN	30,00000	11,00000	330,00	LOTE 26 - FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - TERMINAL
191	UN	25,00000	0,60000	15,00	LOTE 26 - FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - FUSIVEL DE LAMINA 10 AMPERES
192	UN	20,00000	2,50000	50,00	LOTE 26 - FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - LAMPADA 67 - 12 VOLTS
193	UN	10,00000	2,80000	28,00	LOTE 26 - FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - LAMPADA 67 - 24 VOLTS
194	UN	20,00000	2,50000	50,00	LOTE 26 - FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - LAMPADA 69 - 12V
195	UN	20,00000	3,00000	60,00	LOTE 26 - FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - LAMPADA 69 - 24V
196	UN	10,00000	12,00000	120,00	LOTE 26 - FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - LAMPADA H1 12V
197	UN	10,00000	21,00000	210,00	LOTE 26 - FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - LAMPADA H1 24 VOLTS
198	UN	20,00000	5,00000	100,00	LOTE 26 - FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - LAMPADA 1034 24V
199	UN	10,00000	2,50000	25,00	LOTE 26 - FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - LAMPADA DO PAINEL PINGO D'AGUA 12 VOLTS
200	UN	10,00000	5,00000	50,00	LOTE 26 - FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - LAMPADA DO PAINEL PINGO D'AGUA 24 VOLTS
233	UN	1,00000	4.031,80000	4.031,80	LOTE 41 - PATROL XCMG GR 1803 BR - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FAZER EMBUCHAMENTO DA BALANÇA DIANTEIRA COM PINOS BUCHAS TEMPERADAS INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM.
234	UN	1,00000	1.295,80000	1.295,80	LOTE 41 - PATROL XCMG GR 1803 BR - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EMBUCHAR 02 SUPORTES DE DOBRAR A LÂMINA COM BUCHAS TEMPERADAS
235	UN	1,00000	4.031,60000	4.031,60	LOTE 41 - PATROL XCMG GR 1803 BR - 235-PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FAZER EMBUCHAMENTO DA BALANÇA DIANTEIRA COM PINOS BUCHAS TEMPERADAS INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM.
236	UN	1,00000	1.295,80000	1.295,80	LOTE 41 - PATROL XCMG GR 1803 BR - 236-PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EMBUCHAR 02 SUPORTES DE DOBRAR A LÂMINA COM BUCHAS TEMPERADAS
239	UN	1,00000	2.609,00000	2.609,00	LOTE 40 - PATROL NEW HOLLAND RG 170B - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TROCAR CHAPA DA SELA, EMBUCHAR E AMDRILHAR BAS DOS PINOS DO GIRA CÍRCULOS COM ARRUELAS DE AJUSTE DOS PINOS INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM PATROL NEW HOLLAND RG 170B.
240	UN	1,00000	1.790,00000	1.790,00	LOTE 39 - PATROL KOMATSU GD 555 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EMBUCHAR E SOLDAR 02 PINOS DO GIRA CÍRCULO INCLUINDO DESMONTAR MONTAR PATROL KOMATSU GD 555
247	UN	1,00000	199,92000	199,92	LOTE 01 - CAMINHÃO MB LK1620, ANO 1998, PLACA HMM-0997 - SERVIÇOS MECÂNICOS TROCAR 02 PINOS DE CENTRO
248	UN	1,00000	119,95000	119,95	LOTE 01 - CAMINHÃO MB LK1620, ANO 1998, PLACA HMM-0997 - SERVIÇOS MECÂNICOS
249	UN	1,00000	994,74000	994,74	LOTE 01 - CAMINHÃO MB LK1620, ANO 1998, PLACA HMM-0997 - SERVIÇOS MECÂNICOS EM EMBREAGEM PARA CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1620
250	UN	1,00000	709,30000	709,30	LOTE 05 - JETA PLACA OQH-6172 - SERVIÇOS RETIFICA
251	UN	1,00000	1.860,60000	1.860,60	LOTE 05 - JETA PLACA OQH-6172 - SERVIÇO S MECANICOS
252	UN	1,00000	2.909,71000	2.909,71	LOTE 02 - CAMINHÃO VW 14.210, ANO 1991, PLACA GMM-7697 - SERVIÇOS MECÂNICOS SOLDA GERAL EM CHASSE PARA MUDANÇA DE TRAVESSAS PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 14.210
253	UN	8,00000	89,98000	719,84	LOTE 02 - CAMINHÃO VW 14.210, ANO 1991, PLACA GMM-7697 - SERVIÇOS MECÂNICOS TROCAR BUCHA TRAÇÃO E TROCAR O SUPORTE PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 14.210
254	UN	1,00000	2.789,58000	2.789,58	LOTE 02 - CAMINHÃO VW 14.210, ANO 1991, PLACA GMM-7697 - SERVIÇOS MECÂNICOS DE RECUPERAR CHASSI E ADAPTAR PARA ALONGAMNETO E COLOCAÇÃO DE 03 EXIOX PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 14.210
255	UN	4,00000	72,48000	289,92	LOTE 02 - CAMINHÃO VW 14.210, ANO 1991, PLACA GMM-7697 - SERVIÇOS MECÂNICOS EM TIRANTEPARA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 14.210

Total para Este Fornecedor:

51.467,41



Prefeitura Municipal de Unai
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **053/2024**
Modalidade: **PREGAO ELETRONICO**
Número da Licitação: **017/2024**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 8



Prefeitura Municipal de Unaí
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **053/2024**
Modalidade: **PREGAO ELETRONICO**
Número da Licitação: **017/2024**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 9

J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTAÇÃO E EXORTAÇÃO LTDA EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	9,00000	300,00000	2.700,00	LOTE 15 - PA CARREGADEIRA MICHIGAN - 3201071 - DENTE DA CONCHA MODELO MICHIGAN - COM 18 PARAFUSOS E COM 18 PORCAS - FURO 5/8 - Nº: 3201071
3	UN	10,00000	71,50000	715,00	LOTE 36 - PATROL XCMG - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE - LF3970 -GENUINO PARA PATROL XCMG
4	UN	10,00000	98,00000	980,00	LOTE 36 - PATROL XCMG - FILTRO DE COMBUSTIVEL FS5612-GENUÍNO PARA PATROL XCMG
5	UN	4,00000	92,00000	368,00	LOTE 34 - PATROL CASE 845B E NEW HOLLAND RG170B - FAROL DE MILHA LED/16 - BIVOLT- MODELO QUADRADO PARA PATROL CASE 845B E PATROL NEW HOLLAND RG170B
7	UN	2,00000	70,00000	140,00	LOTE 18 - TRATOR VALTRA - CRUZETA DA TRACÇÃO APL 350 PARA TRATOR VALTRA
8	UN	16,00000	368,75000	5.900,00	LOTE 20 - GRADE INTERMEDIARIA BALDAN - DISCO RECORTADO 28X16 - 602037004 - NUMERAÇÃO: 00011662 PARA GRADE NIVELADORA
9	UN	18,00000	170,00000	3.060,00	LOTE 17 - PÁ CARREGADEIRA JCB C/22 ZXT3 - PONTA DE DENTE 76026616 DA CONCHA- NUMERAÇÃO: 333/R2134
10	UN	6,00000	764,80000	4.588,80	LOTE 17 - PÁ CARREGADEIRA JCB C/22 ZXT3 - DENTE 700622160 DA CONCHA - 1ª LINHA - NUMERAÇÃO: 332W9991
11	UN	8,00000	131,40000	1.051,20	LOTE 17 - PÁ CARREGADEIRA JCB C/22 ZXT3 - ELEMENTO 90220970 DIESEL - NUMERAÇÃO: 320/A7269-GENUÍNO
12	UN	1,00000	166,90000	166,90	LOTE 33 - PATROL XCMG GR180BR E RETRO XCMG GR 1803BR - FILTRO DE AR CONDICIONADO LATERAL-1ª LINHA - NUMERAÇÃO:860162259
13	UN	2,00000	111,63000	223,26	LOTE 33 - PATROL XCMG GR180BR E RETRO XCMG GR 1803BR - MOLA A GAS -NUMERAÇÃO: 801701502
14	UN	3,00000	296,90000	890,70	LOTE 33 - PATROL XCMG GR180BR E RETRO XCMG GR 1803BR - 3201071 - DENTE DA CONCHA TRASEIRA-XT870BR-NUMERAÇÃO:819947638
15	UN	1,00000	1.100,00000	1.100,00	LOTE 33 - PATROL XCMG GR180BR E RETRO XCMG GR 1803BR - CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO XT870-NUMERAÇÃO:803548082
16	UN	20,00000	18,70000	374,00	LOTE 33 - PATROL XCMG GR180BR E RETRO XCMG GR 1803BR - PARAFUSO DO DENTE DA CONCHA RETRO ESCAVADEIRA XCMG XT870 BR GENUINO OU 1ª LINHA 400102855
17	UN	16,00000	170,00000	2.720,00	LOTE 33 - PATROL XCMG GR180BR E RETRO XCMG GR 1803BR - GUIA DE COBRE DE CORRER A LAMINA PATROL XCMG GR1803 381601244
18	PC	2,00000	1.473,51000	2.947,02	LOTE 33 - PATROL XCMG GR180BR E RETRO XCMG GR 1803BR - 6354130 PRÉ FILTRO DE AR - NUMERAÇÃO: 800157390-GR1803BR
19	UN	10,00000	275,90000	2.759,00	LOTE 33 - PATROL XCMG GR180BR E RETRO XCMG GR 1803BR - DENTE DA CONCHA RETRO ESCAVADEIRA XCMG XT870 BR GENUINO OU 1ª LINHA 400102853
20	UN	1,00000	124,90000	124,90	LOTE 33 - PATROL XCMG GR180BR E RETRO XCMG GR 1803BR - FILTRO DE AR DE AR CONDICIONADO SUPERIOR-1ª LINHA-NUMERAÇÃO:860162258
21	UN	1,00000	4.807,10000	4.807,10	LOTE 30 - PATROL CASE 845B - VALVULA SOLENOIDE DA BOMBA DE COMBUSTIVEL
22	UN	2,00000	971,00000	1.942,00	LOTE 19 - PA CARREGADEIRA - SENSOR ELÉTRICO DE PRESSÃO DA FLAUTA DIESEL
23	UN	2,00000	1.079,00000	2.158,00	LOTE 19 - PA CARREGADEIRA - VALVULA DE PRESSÃO DA FLAUTA DE ÓLEO DIESEL
24	UN	16,00000	368,75000	5.900,00	LOTE 20 - GRADE INTERMEDIARIA BALDAN - DISCO RECORTADO 28X16 - 602037004 - NUMERAÇÃO: 00011662 PARA GRADE INTERMEDIÁRIA
25	UN	1,00000	7.100,00000	7.100,00	LOTE 21 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20 - KIT AR CONDICIONADO TETO 24 VOLTS
26	UN	1,00000	7.100,00000	7.100,00	LOTE 21 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20 - 26-KIT AR CONDICIONADO TETO 24 VOLTS



Prefeitura Municipal de Unaí
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **053/2024**
Modalidade: **PREGAO ELETRONICO**
Número da Licitação: **017/2024**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 10

27	UN	1,00000	6.640,20000	6.640,20	LOTE 31 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20E - E69484 BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL GENUINA
28	UN	4,00000	155,90000	623,60	LOTE 27 - PATROL KOMATSU GD555 - GUIA DE VALVULA DE CORRER A LAMINA DA PATROL KOMATSU GD555 23B7031331 GENUINO
29	UN	1,00000	2.401,50000	2.401,50	LOTE 27 - PATROL KOMATSU GD555 - BARRA 23B73533240-DE SEGURANÇA DA LÂMINA - 1ª LINHA
30	UN	2,00000	130,60000	261,20	LOTE 27 - PATROL KOMATSU GD555 - BUCHA 23B7031730-DO SUPORTE DA LÂMINA-1ª LINHA
31	UN	1,00000	8.613,70000	8.613,70	LOTE 27 - PATROL KOMATSU GD555 - SUPORTE 23B7355132-DE AJUSTE E REGULAGEM DA LÂMINA PARA PATROL KOMATSU GD555
32	UN	8,00000	41,10000	328,80	LOTE 28 - PATROL NEW HOLLAND 170B - ANEL "0" 71103600-CILINDRO DA DIREÇÃO-1ª LINHA- PARA PATROL NEW HOLLAND 170B
33	UN	8,00000	15,50000	124,00	LOTE 28 - PATROL NEW HOLLAND 170B - RETENTOR 71103591-DO CILINDRO DA DIREÇÃO- 1ª LINHA PARA PATROL NEW HOLLAND 170B
34	UN	8,00000	56,50000	452,00	LOTE 28 - PATROL NEW HOLLAND 170B - RETENTOR 71103592-CILINDRO DA DIREÇÃO-1ª LINHA PARA PATROL NEW HOLLAND 170B
35	UN	8,00000	40,90000	327,20	LOTE 28 - PATROL NEW HOLLAND 170B - CHAPA DA LAMINA DE CALÇO PATROL CASE 845 75248810 GENUINO DE AJUSTE -1ª LINHA
36	UN	1,00000	4.776,50000	4.776,50	LOTE 28 - PATROL NEW HOLLAND 170B - CAMISA 73124573-CILINDRO DA SELA-1ª LINHA PARA PATROL NEW HOLLAND 170B
37	UN	4,00000	6.710,80000	26.843,20	LOTE 28 - PATROL NEW HOLLAND 170B - SUPORTE DA LAMINA DA PATROL NEW HOLLAND RG 170 B (GENUINO) 75243732 DE CORRER-1ª LINHA
38	UN	1,00000	11.273,80000	11.273,80	LOTE 28 - PATROL NEW HOLLAND 170B - BOBINA
39	UN	1,00000	10.469,50000	10.469,50	LOTE 28 - PATROL NEW HOLLAND 170B - VALVULA 73128150-DESLOCAMENTO DA SELA-1ª LINHA PARA PATROL NEW HOLLAND 170B
40	UN	2,00000	310,30000	620,60	LOTE 28 - PATROL NEW HOLLAND 170B - PARAFUSO 75322606 PARA MOTONIVELADORA RG 170B DA BASE DA LÂMINA-1ª LINHA
41	UN	4,00000	62,80000	251,20	LOTE 28 - PATROL NEW HOLLAND 170B - CHAPA DE LAMINA PATROL NEW HOLLAND 170B 75248807 GENUINO CORRER DA LÂMINA-1ª LINHA
42	UN	1,00000	5.791,60000	5.791,60	LOTE 28 - PATROL NEW HOLLAND 170B - CAMISA 73124577-CILINDRO DA SELA-1ª LINHA PARA PATROL NEW HOLLAND 170B
43	UN	2,00000	568,80000	1.137,60	LOTE 28 - PATROL NEW HOLLAND 170B - HASTE 73124571-CILINDRO DA SELA-1ª LINHA
44	UN	2,00000	130,00000	260,00	LOTE 28 - PATROL NEW HOLLAND 170B - KIT 73064517-REPARO DO CILINDRO DA SELA-1ª LINHA
45	UN	8,00000	43,00000	344,00	LOTE 28 - PATROL NEW HOLLAND 170B - ANEL VEDAÇÃO 71103601-CILINDRO DA DIREÇÃO-1ª LINHA PARA PATROL NEW HOLLAND 170B
46	UN	4,00000	1.200,00000	4.800,00	LOTE 07 - PATROL NEW HOLLAND 170B - ARO ARINHO DE SEGURANÇA DA RODA PARA PATROL NEW HOLLAND 170B
47	UN	3,00000	686,10000	2.058,30	LOTE 29 - RETROESCAVADEIRA XCMG XT870BR - 81404063 DENTE DA CONCHA 819947638
48	UN	2,00000	2.720,85000	5.441,70	LOTE 29 - RETROESCAVADEIRA XCMG XT870BR - AMORTECEDOR
49	UN	4,00000	2.998,10000	11.992,40	LOTE 13 - TRATORES LS PLUS 100 - PNEU 14.9X24 12 L TT R1 PARA TRATOR LS PLUS 100
50	UN	4,00000	226,90000	907,60	LOTE 13 - TRATORES LS PLUS 100 - CAMARA DE AR 14.9 R24 PARA TRATOR LS PLUS 100
68	UN	2,00000	184,50000	369,00	LOTE 11 - PA CARREGADEIRA CASE W20 - BUCHA L17466--GENUINO
69	UN	1,00000	3.892,80000	3.892,80	LOTE 11 - PA CARREGADEIRA CASE W20 - JOGO DE REPARO DO FREIO 87453545-GENUINO
70	UN	1,00000	525,10000	525,10	LOTE 11 - PA CARREGADEIRA CASE W20 - 4P4455 - TUBO E158899-DE ÓLEO DA CAIXA DE TRANSMISSÃO-1ª LINHA



Prefeitura Municipal de Unaí
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **053/2024**
Modalidade: **PREGAO ELETRONICO**
Número da Licitação: **017/2024**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 11

71	UN	1,00000	471,90000	471,90	LOTE 11 - PA CARREGADEIRA CASE W20 - COTOVELO E158900-DO CANO NÍVEL ÓLEO DA CAIXA DE TRANSMISSÃO-1ª LINHA
72	UN	1,00000	1.692,50000	1.692,50	LOTE 11 - PA CARREGADEIRA CASE W20 - VEDAÇÃO V39233-JOGO DO HIDROSTÁTICO DA DIREÇÃO-1ª LINHA
73	UN	1,00000	6.536,80000	6.536,80	LOTE 11 - PA CARREGADEIRA CASE W20 - SOLENOIDE PARA PÁ CARREGADEIRA CASE W20 J358076-24 VOLTS-GENUINO
74	UN	1,00000	4.182,00000	4.182,00	LOTE 11 - PA CARREGADEIRA CASE W20 - BOMBA DE FREIO PA CARREGADEIRA CASE W20E GENUINO OU 1ª LINHA 75266621
75	UN	1,00000	329,90000	329,90	LOTE 11 - PA CARREGADEIRA CASE W20 - VERETA DO NIVEL DE TRANSMISSÃO L77884-GENUINO
76	UN	1,00000	1.090,00000	1.090,00	LOTE 14 - CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-0995 - FILTRO DE AR JOGO CANAL DE DUTO FILTRO DE AR - GENUINO
77	UN	1,00000	4.298,10000	4.298,10	LOTE 12 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20E - 77-BOMBA DE FREIO PA CARREGADEIRA CASE W20E GENUINO OU 1ª LINHA 75266621
78	UN	2,00000	189,70000	379,40	LOTE 12 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20E - 78-BUCHA L17466--GENUINO
79	UN	1,00000	4.000,90000	4.000,90	LOTE 12 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20E - 79-JOGO DE REPARO DO FREIO 87453545-GENUINO
80	UN	1,00000	539,70000	539,70	LOTE 12 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20E - 80-4P4455 - TUBO E158899-DE ÓLEO DA CAIXA DE TRANSMISSÃO-1ª LINHA
81	UN	1,00000	485,00000	485,00	LOTE 12 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20E - 81-COTOVELO E158900-DO CANO NÍVEL ÓLEO DA CAIXA DE TRANSMISSÃO-1ª LINHA
82	UN	1,00000	6.718,30000	6.718,30	LOTE 12 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20E - 82-SOLENOIDE PARA PÁ CARREGADEIRA CASE W20 J358076-24 VOLTS-GENUINO
83	UN	1,00000	339,10000	339,10	LOTE 12 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20E - 83-VERETA DO NIVEL DE TRANSMISSÃO L77884-GENUINO
84	UN	1,00000	1.739,50000	1.739,50	LOTE 12 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20E - 84-VEDAÇÃO V39233-JOGO DO HIDROSTÁTICO DA DIREÇÃO-1ª LINHA
103	UN	1,00000	1.763,30000	1.763,30	LOTE 10 - TRATORES LS U 80 - BOMBA DAGUA 84133090- U 80 - TRATOR LS U80
104	UN	2,00000	51,10000	102,20	LOTE 10 - TRATORES LS U 80 - JUNTA 40169300-OUPUT-VCFCI-PARA TRATOR LS U80
105	UN	1,00000	72,00000	72,00	LOTE 10 - TRATORES LS U 80 - JUNTA BOMBA D'AGUA 48838F 40169300 - PARA TRATOR LS U80
106	JG	1,00000	62,50000	62,50	LOTE 10 - TRATORES LS U 80 - JUNTA 84842000-TERMOSTÁTICA COBERTURA - VCFCI PARA TRATOR LS U80
142	UN	2,00000	3.500,00000	7.000,00	LOTE 08 - PATROL XCMG GR1803BR - CORRENTE DO TANDEM 70620167 800350745-COMPLETO-GR1803 PARA PATROL XCMG GR1803BR
201	UN	6,00000	24,00000	144,00	LOTE 25 - RETROESCAVADEIRA JCB 3C - TRAVA ROLAMENTO -1ª LINHA PARA RETROESCADEIRA JCB 3C
202	UN	3,00000	1.146,00000	3.438,00	LOTE 25 - RETROESCAVADEIRA JCB 3C - ENGRENAGEM 328 313 450/1206-DO CUBO DA RODA-1ª LINHA PARA RETROESCADEIRA JCB 3C
203	UN	1,00000	962,80000	962,80	LOTE 25 - RETROESCAVADEIRA JCB 3C - 75205949 - ENGRENAGEM (216268) 450/12403-DA PONTA DE EIXO -1ª LINHA PARA RETROESCADEIRA JCB 3C
204	UN	1,00000	3.038,30000	3.038,30	LOTE 25 - RETROESCAVADEIRA JCB 3C - ENGRENAGEM E106 450/10205-DO CUBO-1ª LINHA PARA RETROESCADEIRA JCB 3C
205	UN	1,00000	403,70000	403,70	LOTE 25 - RETROESCAVADEIRA JCB 3C - RETENTOR CUBO 904/50033 -1ª LINHA PARA RETROESCADEIRA JCB 3C
206	UN	2,00000	303,00000	606,00	LOTE 25 - RETROESCAVADEIRA JCB 3C - ROLAMENTO 907/52200-DO CUBO-1ª LINHA PARA RETROESCADEIRA JCB 3C
207	UN	3,00000	402,40000	1.207,20	LOTE 25 - RETROESCAVADEIRA JCB 3C - ROLAMENTO 907/50200- DAS ENGRENAGEM - 1ª LINHA PARA RETROESCADEIRA JCB 3C
217	UN	1,00000	980,00000	980,00	LOTE 32 - PÁ CARREGADEIRA JCB 422 ZX - ELEMENTO FILTRO 32/925230 TRANSMISSÃO - PARA PÁ CARREGADEIRA JCB 422ZX
218	UN	2,00000	920,00000	1.840,00	LOTE 32 - PÁ CARREGADEIRA JCB 422 ZX - ELEMENTO FILTRANTE HIDRAULICO 332/U8774 PARA PÁ CARREGADEIRA JCB 422ZX



Prefeitura Municipal de Unai
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **053/2024**
Modalidade: **PREGAO ELETRONICO**
Número da Licitação: **017/2024**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 12

219	UN	2,00000	990,00000	1.980,00	LOTE 32 - PÁ CARREGADEIRA JCB 422 ZX - ELEMENTO FILTRANTE 4001/1820-DO AR CONDICIONADO- PARA PÁ CARREGADEIRA JCB 422ZX
220	UN	2,00000	75,00000	150,00	LOTE 32 - PÁ CARREGADEIRA JCB 422 ZX - FILTRO 32/925905A- DE AR DA CABINE PARA PÁ CARREGADEIRA JCB 422ZX
232	UN	1,00000	3.192,90000	3.192,90	LOTE 30 - PATROL CASE 845B - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAR 02 PINOS DA ARTICULAÇÃO E TROCAR BUCHAS E ROLAMENTOS DA ARTICULAÇÃO COM PINOS INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM PATROL CASE 845.
237	UN	1,00000	1.988,50000	1.988,50	LOTE 42 - PATROL CASE 845 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PASSAR APARELHO PARA DIAGNOSTICAR DEFEITO NA TRANSMISSÃO
238	UN	1,00000	2.811,50000	2.811,50	LOTE 42 - PATROL CASE 845 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MONTAGEM DA CAIXA ELÉTRICA DE TRANSMISSÃO
241	UN	1,00000	534,20000	534,20	LOTE 31 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20E - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TROCAR REPARO ORBITOL DA DIREÇÃO COMPLETO DA PÁ CARREGADEIRA CASE W20E
242	UN	2,00000	691,40000	1.382,80	LOTE 31 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20E - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TROCAR REPARO DE 02 PISTÃO HIDRÁULICO DE LEVANTE DA PÁ CARREGADEIRA CASE W20E
243	UN	1,00000	942,80000	942,80	LOTE 31 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20E - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RECUPERAR COMANDO HIDRÁULICO COMPLETO DA PÁ CARREGADEIRA CASE W20E
244	SER	1,00000	280,00000	280,00	LOTE 44 - TRATO VALTRA BM100 - SERVIÇO REPARO EM BANCO PARA TRATOR VALTA BM100
Total para Este Fornecedor:					239.028,78



Prefeitura Municipal de Unai
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **053/2024**
Modalidade: **PREGAO ELETRONICO**
Número da Licitação: **017/2024**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 13

LIDON COMERCIO E REPRESENTACAO COMERCIAL DE MAQUINAS LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
51	UN	1,00000	236,90000	236,90	LOTE 06 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20 GD555 - ESPAÇADOR L30685 DO CONVERSOR-GENUINO
52	UN	1,00000	97,90000	97,90	LOTE 06 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20 GD555 - ANEL 0. T42352-1ª LINHA
53	UN	1,00000	3.417,40000	3.417,40	LOTE 06 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20 GD555 - ESTATOR DO TORQUE PA CARREGADEIRA CASE W20E GENUINO E105059
54	UN	1,00000	332,60000	332,60	LOTE 06 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20 GD555 - ANEL VEDAÇÃO A18012-DO CONVERSOR-1ª LINHA
55	UN	1,00000	41,00000	41,00	LOTE 06 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20 GD555 - VEDADOR DO CONVERSOR -1ª LINHA -L33460
56	UN	2,00000	6,90000	13,80	LOTE 06 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20 GD555 - ANEL TRAVA A17903-1ª LINHA
57	UN	1,00000	1.366,90000	1.366,90	LOTE 06 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20 GD555 - RETENTOR D87224 VEDADOR DO CONVERSOR-GENUINO
58	UN	1,00000	282,50000	282,50	LOTE 06 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20 GD555 - PLACA MOTRIZ DO CONVERSOR DO TORQUE SEM PORCA PA CARREGADEIRA CASE W20E GENUINO 147144A1
59	UN	1,00000	14.581,00000	14.581,00	LOTE 06 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20 GD555 - TURBINA DO CONVERSOR PA CARREGADEIRA CASE W20E GENUINO E105055
60	UN	4,00000	123,00000	492,00	LOTE 06 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20 GD555 - PLACA MOTRIZ DO CONVERSOR DO TORQUE COM PORCA PA CARREGADEIRA CASE W20E GENUINO OU 1ª LINHA 147145A1
61	UN	1,00000	874,90000	874,90	LOTE 06 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20 GD555 - ANEL TRAVA DO TORQUE PA CARREGADEIRA CASE W20E GENUINO 304052A1 30405A1
62	UN	1,00000	55,20000	55,20	LOTE 06 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20 GD555 - ANEL 0 D58178-GENUINO- PARA PÁ CARREGADEIRA CASE W20
63	UN	1,00000	1.517,50000	1.517,50	LOTE 06 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20 GD555 - ROLAMENTO 7276-DO CONVERSOR-1ª LINHA
64	UN	1,00000	75,40000	75,40	LOTE 06 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20 GD555 - ANEL DA TRAVA DA TAMPA DO CONVERSOR PA CARREGADEIRA CASE W20 E GENUINO E158464
65	UN	1,00000	29,20000	29,20	LOTE 06 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20 GD555 - ANEL DE ACO VEDADOR INTERNO DO CUBO FREZADO DO CONVERSOR PA CARREGADEIRA CASE W20E GENUINO D80312
66	UN	1,00000	159,60000	159,60	LOTE 06 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20 GD555 - ROLAMENTO DE CENTRO DO CONVERSOR PA CARREGADEIRA CASE W20E GENUINO A17986 AGULHA-1ª LINHA
67	UN	1,00000	15.926,20000	15.926,20	LOTE 06 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20 GD555 - IMPULSOR DO TORQUE PA CARREGADEIRA CASE W20E GENUINO E105057 CARCAÇA DO CONVERSOR
Total para Este Fornecedor:					39.500,00

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Unai convide o(s) vencedor(es) do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Unai, em 23 de abril de 2024

José Gomes Branquinho
Prefeito Municipal